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Fecha: 30/08/2019 09:43:31
Tipo de Nómina: E - EMPLEADOS

ACUMULADO PRESTACIONES SOCIALES
Cargo:Fecha de EgresoTrabajador: Fecha de Ingreso:

ConsultorV-18103956   Sanchez Gutierrez, Gloria 03/09/2007

Ant de 
Prest.
Días 

Adicionales

Total 
Salario
Para 
Prest.

Días
de
Bono
Vac

Beneficio
Contrato 
Colectivo

Monto
Acum. 
Mensual

Alic.
Bono
 Vac.

Sueldo
Ficha

Sueldo
Cobrado

Sueldo 
Extra

Salario
Diario

Días
de

Utilid.

Alic.
Utilidades

Salario
 Base

Mensual

Días
Provis

Total
Salario
 Base

N°
de días

Días
Adic

Días
Adicionales

Total
Intereses

Pagos de
Intereses

Total
Acumulado

Provisión
Mensual

Mes/Año

1530 1535 1540 1545 1550 1552 0037 1610 0036 1605 1615 1568 1570 1616 1635 1650 1685 1655 1665 1740 1750

1/2014 6,000.00 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.00 45.00 793.75 21.00 350.00 7,143.75 5 1,190.65 238.13 15.00 83,571.95 25,000.00 0.00 0.00 10,000.00 125.25 68,446.70

2/2014 6,000.00 6,600.00 0.00 0.00 6,600.00 6,600.00 45.00 873.13 21.00 385.00 7,858.13 5 1,309.70 261.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 865.58 67,581.12

3/2014 6,000.00 6,312.50 0.00 0.00 6,312.50 6,312.50 45.00 835.09 21.00 368.23 7,515.82 5 1,252.65 250.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 900.48 66,680.64

4/2014 8,000.00 8,016.66 0.00 0.00 8,016.66 8,016.66 45.00 1,060.54 21.00 467.64 9,544.84 5 1,590.80 318.16 15.00 4,772.40 0.00 0.00 0.00 0.00 883.03 70,570.01

5/2014 8,000.00 8,802.21 0.00 0.00 8,802.21 8,802.21 45.00 1,164.46 21.00 513.46 10,480.13 5 1,746.70 349.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 978.68 69,591.33

6/2014 8,000.00 15,575.25 0.00 0.00 15,575.25 15,575.25 45.00 2,060.48 21.00 908.56 18,544.29 5 3,090.70 618.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 997.69 68,593.64

7/2014 8,000.00 8,800.00 500.00 0.00 9,300.00 9,300.00 45.00 1,230.31 21.00 542.50 11,072.81 5 1,845.45 369.09 15.00 5,536.35 0.00 0.00 0.00 0.00 1,011.91 73,118.08

8/2014 8,000.00 7,733.33 1,000.00 0.00 8,733.33 8,733.33 45.00 1,155.35 21.00 509.44 10,398.12 5 1,733.00 346.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,067.92 72,050.16

9/2014 8,000.00 8,666.67 1,000.00 0.00 9,666.67 9,666.67 45.00 1,282.18 22.00 590.74 11,539.59 5 1,923.25 384.65 0.00 0.00 0.00 12.00 2,751.96 0.00 1,092.11 73,710.01

10/2014 8,000.00 8,000.00 1,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 45.00 1,193.75 22.00 550.00 10,743.75 5 1,790.65 358.13 15.00 5,371.95 0.00 0.00 0.00 0.00 1,178.42 77,903.54

11/2014 8,000.00 8,266.67 1,000.00 0.00 9,266.67 9,266.67 45.00 1,229.12 22.00 566.30 11,062.09 5 1,843.70 368.74 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 1,256.66 61,646.88

12/2014 8,000.00 8,000.00 1,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 45.00 1,193.75 22.00 550.00 10,743.75 5 1,790.65 358.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,069.99 60,576.89

1/2015 8,000.00 8,533.33 500.00 0.00 9,033.33 9,033.33 45.00 1,198.17 22.00 552.04 10,783.54 5 1,797.25 359.45 15.00 5,391.75 4,000.00 0.00 0.00 0.00 1,256.77 60,711.87

2/2015 9,600.00 9,600.00 0.00 0.00 9,600.00 9,600.00 45.00 1,273.33 22.00 586.67 11,460.00 5 1,910.00 382.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,299.02 59,412.85

3/2015 20,000.00 14,800.00 0.00 0.00 14,800.00 14,800.00 45.00 1,963.06 22.00 904.44 17,667.50 5 2,944.60 588.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,336.14 58,076.71

4/2015 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 45.00 2,652.78 22.00 1,222.22 23,875.00 5 3,979.15 795.83 15.00 11,937.45 0.00 0.00 0.00 0.00 1,327.81 68,686.35

5/2015 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 45.00 2,652.78 22.00 1,222.22 23,875.00 5 3,979.15 795.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,735.29 66,951.06

6/2015 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 45.00 2,652.78 22.00 1,222.22 23,875.00 5 3,979.15 795.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,736.68 65,214.38

7/2015 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 45.00 2,652.78 22.00 1,222.22 23,875.00 5 3,979.15 795.83 15.00 11,937.45 0.00 0.00 0.00 0.00 1,772.67 75,379.16

8/2015 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 45.00 2,652.78 22.00 1,222.22 23,875.00 5 3,979.15 795.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.26 73,378.90

9/2015 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 45.00 2,659.72 23.00 1,277.78 23,937.50 5 3,989.60 797.92 0.00 0.00 0.00 14.00 7,909.02 0.00 2,042.08 79,245.84

10/2015 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 45.00 2,659.72 23.00 1,277.78 23,937.50 5 3,989.60 797.92 15.00 11,968.80 0.00 0.00 0.00 0.00 1,815.56 89,399.08

11/2015 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 60.00 3,546.30 23.00 1,277.78 24,824.08 5 4,137.35 827.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,051.26 87,347.82

12/2015 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 60.00 3,546.30 23.00 1,277.78 24,824.08 5 4,137.35 827.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,085.70 85,262.12
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ACUMULADO PRESTACIONES SOCIALES
Cargo:Fecha de EgresoTrabajador: Fecha de Ingreso:

ConsultorV-18103956   Sanchez Gutierrez, Gloria 03/09/2007

Ant de 
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1530 1535 1540 1545 1550 1552 0037 1610 0036 1605 1615 1568 1570 1616 1635 1650 1685 1655 1665 1740 1750

1/2016 20,000.00 22,000.00 0.00 0.00 22,000.00 22,000.00 60.00 3,900.93 23.00 1,405.56 27,306.49 5 4,551.10 910.22 15.00 13,653.30 0.00 0.00 0.00 0.00 2,104.44 96,810.98

2/2016 40,000.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00 60.00 0.00 23.00 0.00 10,000.00 5 1,666.65 333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,316.81 94,494.17

3/2016 40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 40,000.00 60.00 7,092.59 23.00 2,555.56 49,648.15 5 8,274.70 1,654.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,244.66 92,249.51

4/2016 80,000.00 43,561.90 666.67 0.00 44,228.57 67,790.47 60.00 7,842.38 23.00 2,825.71 78,458.56 10 13,076.45 2,615.29 30.00 78,458.70 0.00 0.00 0.00 0.00 4,573.32 166,134.89

5/2016 40,000.00 40,000.00 1,333.34 0.00 41,333.34 41,333.34 60.00 7,329.01 23.00 2,640.74 51,303.09 5 8,550.50 1,710.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,614.65 163,520.24

6/2016 40,000.00 40,000.00 1,333.34 0.00 41,333.34 41,333.34 60.00 7,329.01 23.00 2,640.74 51,303.09 5 8,550.50 1,710.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,724.84 160,795.40

7/2016 40,000.00 40,000.00 1,333.34 0.00 41,333.34 41,333.34 60.00 7,329.01 23.00 2,640.74 51,303.09 5 8,550.50 1,710.10 15.00 25,651.50 0.00 0.00 0.00 0.00 2,730.37 183,716.53

8/2016 40,000.00 40,000.00 1,333.34 0.00 41,333.34 41,333.34 60.00 7,329.01 23.00 2,640.74 51,303.09 5 8,550.50 1,710.10 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 3,150.22 175,566.31

9/2016 40,000.00 40,000.00 1,333.34 0.00 41,333.34 41,333.34 60.00 7,348.15 24.00 2,755.56 51,437.05 5 8,572.85 1,714.57 0.00 0.00 0.00 16.00 20,806.56 0.00 3,203.58 193,169.29

10/2016 40,000.00 40,000.00 666.67 0.00 40,666.67 40,666.67 60.00 7,229.63 24.00 2,711.11 50,607.41 5 8,434.55 1,686.91 15.00 25,303.65 0.00 0.00 0.00 0.00 3,298.88 215,174.06

11/2016 40,000.00 40,000.00 3,333.33 0.00 43,333.33 43,333.33 60.00 7,703.70 24.00 2,888.89 53,925.92 5 8,987.65 1,797.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,823.89 211,350.17

12/2016 40,000.00 42,000.00 6,666.66 0.00 48,666.66 48,666.66 60.00 8,651.85 24.00 3,244.44 60,562.95 5 10,093.85 2,018.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,864.75 207,485.42

1/2017 40,638.15 40,490.51 6,666.66 0.00 47,157.17 47,157.17 60.00 8,383.50 24.00 3,143.81 58,684.48 5 9,780.75 1,956.15 15.00 29,342.25 0.00 0.00 0.00 0.00 3,947.87 232,879.80

2/2017 40,638.15 40,928.43 6,666.66 0.00 47,595.09 47,595.09 60.00 8,461.35 24.00 3,173.01 59,229.45 5 9,871.60 1,974.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,240.11 228,639.69

3/2017 40,638.15 44,701.98 13,333.34 0.00 58,035.32 58,035.32 60.00 10,317.39 24.00 3,869.02 72,221.73 5 12,036.95 2,407.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,440.96 224,198.73

4/2017 40,638.15 48,765.80 13,333.34 0.00 62,099.14 62,099.14 60.00 11,039.85 24.00 4,139.94 77,278.93 5 12,879.80 2,575.96 15.00 38,639.40 0.00 0.00 0.00 0.00 4,498.95 258,339.18

5/2017 65,021.04 65,299.70 10,000.00 0.00 75,299.70 75,299.70 60.00 13,386.61 24.00 5,019.98 93,706.29 5 15,617.70 3,123.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,074.70 253,264.48

6/2017 65,021.04 116,860.43 6,666.66 0.00 123,527.09 123,527.09 60.00 21,960.37 24.00 8,235.14 153,722.60 5 25,620.45 5,124.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,150.82 248,113.66

7/2017 80,000.00 26,666.67 6,666.66 0.00 33,333.33 33,333.33 60.00 5,925.93 24.00 2,222.22 41,481.48 5 6,913.60 1,382.72 15.00 20,740.80 0.00 0.00 0.00 0.00 5,228.08 263,626.38
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Cargo:Fecha de EgresoTrabajador: Fecha de Ingreso:

ConsultorV-18103956   Sanchez Gutierrez, Gloria 03/09/2007
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1530 1535 1540 1545 1550 1552 0037 1610 0036 1605 1615 1568 1570 1616 1635 1650 1685 1655 1665 1740 1750

Totales: 1,526,940.12 254,490.05 240.00 372,277.70 49,000.00 42.00 31,467.54 10,000.00 101,118.86 263,626.38


